n.76/2020,   convertito, con modificazioni, dallalegge11 settembre 2020, n. 120,e successivamente 
modificato    dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, 
convertito, con modificazioni, dalla   legge n. 108/2021, a seguito  Trattativa Diretta sul MEPA n. 
5826711 per un importo pari a € 79310.00     (settantanovemilatrecentodieci/00), comprensivo di 
IVA, se dovuta, per la realizzazione di un   viaggio D’ISTRUZIONE GRECIA E TURCHIA 
CON MSC LIRICA CON PCTO CERTIFICATO   per 103 studenti n. 7 accompagnatori con 

l’operatore economico PROGETTO MONDO S.R.L.,   con sede legale in Viale Medina, 40 Napoli